
Wołomin, dnia 29 sierpnia 2005 r. 
 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 32/2005 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 29 sierpnia 2005 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan 

Wilczyński oraz  
- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Powiatu - Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Powiatu - 

Elżbieta Domańska, Dyrektor SZP ZOZ Wołomin - Mieczysław Romejko, Główny Księgowy 
SZP ZOZ - Maria Góral, Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia Starostwa - Dorota Jagodzińska, 
Audytor Wewnętrzny Starostwa - Waldemar Andrzejczyk (lista obecności w załączeniu). 

 
Porządek posiedzenia: 
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 22 sierpnia 2005 r., 
2. zagadnienia dot. edukacji, 
3. omówienie porządku sesji Rady Powiatu, 
4. rozpatrzenie wniosku w sprawie szkody komunikacyjnej, 
5. sprawy finansowe. 
 
ad. 1 

Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 31/2005 z dnia 22 
sierpnia 2005 r.  
 
ad. 2 

W związku z zamiarem przejścia na emeryturę Zastępcy Dyrektora Zespołu Szkół 
Ekonomicznych w Wołominie Pani Barbary Rojeckiej Zarząd pozytywnie zaopiniował kandydaturę 
Pani Anny Ślusarz - dyplomowanej nauczycielki na wakujące stanowisko.( z wniosku dyrektora). 

 
Dyrekcja Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie oraz Zespół Szkół w Zielonce wystąpiły 

z wnioskami o kontynuowanie w roku szkolnym 2005/2006 działalności Szkolnego Ośrodka Kariery. 
Wicestarosta zaproponował przychylić się do wniosków i przedłużyć działalność Ośrodków do końca 
nadchodzącego roku szkolnego na poprzednich zasadach. Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę. 

 
Zarząd przyjął jednomyślnie przedłożone przez Wicestarostę projekty uchwał w sprawie: 

- powierzenia stanowiska dyrektora szkoły (Zespół Szkół w Zielonce) Pani Annie Nowińskiej-
Mróz,  

- uzupełnienia etatu nauczyciela Grażyny Pawlickiej, 
- uzupełnienia etatu nauczyciela Jadwigi Boguszewskiej, 
- ustalenia wysokości dodatków funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół, 
- przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego Pani Joannie Baranowskiej,  
- przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego Pani Urszuli Wysockiej. 
 

W związku z pisemnym wystąpieniem Burmistrza Wołomina w sprawie utworzenia wspólnie 
z Powiatem ośrodka doradców metodycznych, Zarząd z zadowoleniem przyjął inicjatywę i uznał, że 
należy powtórnie wystąpić do Burmistrza z propozycją poszerzenia powiatowego zespołu doradców 
metodycznych o metodyków z Gminy Wołomin. 
 

Zarząd zatwierdził Aneksy do arkuszy organizacyjnych szkół powiatu na rok szkolny 
2005/2006 zgodnie z wymogami przedstawionymi  przez Wicestarostę Grzegorza Dudzika. 
 
ad. 3 

Zarząd proponuje na najbliższej sesji Rady Powiatu omówić następujące tematy: 
- informacja o wykonaniu budżetu Powiatu za I półrocze 2005 r., 
- zmiany w budżecie Powiatu, 
- powołanie rzecznika konsumenta, 
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- uchwały w sprawie rozpatrzenia skarg na Starostę i Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego, 
- zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia zadań z zakresu oświaty, 
- dzierżawa pomieszczeń Zespołu Szkół w Zielonce pod  Warsztaty Terapii Zajęciowej. 
Proponowany termin sesji - 27 września. 

 
ad. 4 

Zarząd jednomyślnie przyjął wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie odmowy 
wypłaty odszkodowania z tytułu szkody komunikacyjnej Panu Sebastianowi Berezie. 
 
ad. 5 

Starosta poruszył temat pomocy finansowej dla Samodzielnego Zespołu Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wołominie. 
Dyrektor Zespołu Pan Mieczysław Romejko poinformował, że szpital negocjuje warunki ugody z 
dostawcami. Dyrektor uważa, że nowy kontrakt z NFZ winien zostać podpisany na korzystniejszych 
niż dotychczas warunkach. Zdaniem Starosty w dalszych negocjacjach znacznie poszerzony powinien 
być zespół negocjacyjny.  
 

Dyrektor Romejko wystąpił do Zarządu o wyrażenie zgody na zakup lasera dla Oddziału 
Okulistyki, (poinformował, że istnieje możliwość zakupu lasera w systemie ratalnym).  

Dyrektor SZP ZOZ zwrócił się do Starosty o zaakceptowanie propozycji i wystąpienie do 
Ministra Zdrowia z wnioskami o nadanie długoletnim pracownikom SZP ZOZ odznak honorowych 
„za zasługi dla ochrony zdrowia”. Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę. 
 
ad. 6 

Zarząd przyjął przedłożone przez Skarbnik Powiatu projekty uchwał w sprawie: 
- zwiększenia budżetu powiatu na rok 2005 w części dot. zadań zleconych o kwotę 25.000 zł, 
- przeniesień w budżecie powiatu na rok 2005 w części dot. zadań własnych na kwotę 1.299 zł. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  

  ................................   
                 E. Domańska

Zatwierdzono: 
 

Konrad Rytel  ............................ 
 
Grzegorz Dudzik ............................ 
 
Elżbieta Główka  ............................ 
 
Stanisław Matak  ............................ 
 
Jan Wilczyński  ............................ 
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